
            February 22, 2025 

BSE Limited  
Floor 25, P.J. Tower 
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 001  

Scrip Code: 543271 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051 
Trading Symbol: JUBLINGREA  

Ref.: Disclosure of material event pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (‘Listing Regulations’) 

Dear Sirs, 

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, this is to inform that the Company has received 
an order under Section-73 of the CGST Act, 2017 from Joint Commissioner, Pune – II, Maharashtra 
on 22/02/2025 at 10:12 a.m. 

The details as required under Regulation 30 read with the Schedule III of the Listing Regulations, is 
enclosed as "Annexure - A". 

This is for your information and records. 

Thanking you,  

Yours faithfully,  

For Jubilant Ingrevia Limited 

 Deepanjali Gulati  
Company Secretary 



 

 

Annexure A 
DISCLOSURE OF IMPOSITION OF FINE OR PENALTY 

S. 
No. 

Name of the 
authority 

Nature and details 
of the action(s) 
taken or order(s) 
passed 

Date of receipt of 
direction or 
order, including 
any ad-interim 
or interim 
orders, or any 
other 
communication 
from the 
authority 

Details of the 
violation(s)/ 
contravention(s) 
committed or 
alleged to be 
committed 

Impact on financial, 
operation or other 
activities of the listed 
entity, quantifiable in 
monetary terms to the 
extent possible 

1 Joint 
Commissioner, 
Central Tax, 
Pune II, Pune, 
Maharahtra 

Order in Original 
Reference No. : 
ZD270225107386H 
Date : 20/02/2025 
passed by the Joint 
Commissioner and 
demand is confirmed 
as under: 
 
Demand Confirmed 
for FY 2020-21 
Tax - Rs. 
6,02,73,399/- 
 
Interest - Applicable 
as per Section 50(3) 
of the CGST Act, 
2017 
 
Penalty Imposed - 
Rs. 60,27,339/- 
 
Total - Rs. 
6,63,00,738/- plus 
interest 

22/02/2025  
at 10:12 A.M. 

Alleged Wrong 
availment and 
utilisation of Input 
Tax Credit in 
violation of Section 
16 of the GST Act(s), 
2017 and hence Tax 
plus 10% penalty 
imposed on the tax 
demanded.  The 
order is incorrect in 
law and the company 
has a strong case to 
defend itself and will 
file an appeal against 
the said order. 

No material impact 
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